年　　月　　日

　　福　井　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（団体の場合は団体名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　連絡先　TEL

福井市橘曙覧記念文学館使用承認申請書

福井市橘曙覧記念文学館の施設を使用したいので、下記のとおり申請いたします。

記

使用目的

使用日時

　年　　月　　日(　)

午前・午後　　　　　　時から

午前・午後　　　　　　時まで

使用人員

　　　　　　　人

責任者氏名

使用希望施設

図書室
備考欄